
1/5

Usnesení z jednání zastupitelstva č. 9/2023

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 23. 11. 2023

usnesení č. Z23/128

Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města Mimoň volí tyto ověřovatele zápisu: Mgr. Jirůtku J. a p. Kaisera F.

usnesení č. Z23/129

Projednání a schválení programu jednání

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje program jednání zastupitelstva.

usnesení č. Z23/130

Prodej pozemku parc.č. 4401/13 - lokalita U Mitexu - manželé J.S. a I.S.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/13,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1008 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Jxxx a Ixxxx Sxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx x, za cenu 1730,-
Kč/m2včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní
smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/131

Prodej pozemku parc.č. 4401/34 - lokalita U Mitexu - manželé M.K. a I.K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/34,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1021 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Mxxxxx a Ixxxx Kxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, za cenu
1730,- Kč/m2včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené
kupní smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/132

Prodej pozemku parc.č. 4401/33 - lokalita U Mitexu - manželé M.K. a H.K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/33,



2/5

orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1045 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Mxxxxx a Hxxx Kxxxxxxxxxx, bytemxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za
podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní
smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/133

Prodej pozemku parc.č. 4401/36 - lokalita U Mitexu -žadatel S.R.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/36,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 994 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, paní
SxxxxxxRxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2 včetně DPH,
určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab) kupní
smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/134

Prodej pozemku parc.č. 4401/29 - lokalita U Mitexu -žadatelé manželé M.K. a P. K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/29,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 943 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Mxxxxxxxx a Pxxxx Kxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,-
Kč/m2 včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní
smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/135

Prodej pozemku parc.č. 4401/27 - lokalita U Mitexu - manželé J.K. a M.K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/27,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1012 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům  Jxxxxxxxx Kxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a Mxxxxx Kxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2včetně DPH, určenou dle znaleckého
posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá
starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/136

Prodej pozemku parc.č. 4404/6 - lokalita U Mitexu - R.P. a M.M.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4404/6,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 998 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, paní
Rxxxx Pxxxxxxx a panu Mxxxxxx Mxxxxxxxx , xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,-



3/5

Kč/m2včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní
smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/137

Prodej pozemku parc.č. 4404/1- lokalita U Mitexu - L.E.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4404/1,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1166 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
panu Lxxxxxxxx Exxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,- Kč/m2včetně DPH,
určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab) kupní
smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/138

Prodej pozemku parc.č. 4401/19- lokalita U Mitexu - P.K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/19,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 984 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu
Pxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , za cenu 1730,- Kč/m2včetně DPH, určenou
dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě ab) kupní smlouvu a
ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/139

Prodej pozemku parc.č. 4401/18- lokalita U Mitexu - manželé T.J. a L.J.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku parc. č. 4401/18,
orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 984 m2, za účelem užívání na stavbu RD v lokalitě U Mitexu,
manželům Txxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 1730,-
Kč/m2včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v předložené kupní
smlouvě ab) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto
usnesení, podepsat.

usnesení č. Z23/140

Žádost - prodej části pozemku p.č. 350 v k.ú. Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy záměr prodat část pozemku p.č.
350, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Mimoň.

usnesení č. Z23/141



4/5

Prodej pozemků p.č. 413 a p.č. 414 v k.ú. Mimoň - lokalita ul. Okrouhlická

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:a) prodej pozemku p.č. 413,
zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 107 m2 a pozemku p.č. 414, zahrada, o výměře 102 m2 v k.ú.
Mimoň za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí ve výši 350,- Kč/m2 + DPH za účelem
užívání jako zahrada a manipulační plocha panu Dxxxxx Žxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx 471 24
Mimoň b) předloženou kupní smlouvuc) ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou
tohoto usnesení, podepsat. 

usnesení č. Z23/142

Smlouva o přeložce VN - Mitex

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy číslo: 8120093755 o budoucí smlouvě o
realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie, vyvolané
připravovanou investiční akcí „Bytová zástavba u Mitexu“, se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ
24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, a ukládá starostovi města tuto
smlouvu, která je přílohou usnesení, podepsat. Příslušné finanční prostředky ve výši 1.575.000 Kč bez
DPH budou zahrnuty do návrhu rozpočtu města na rok 2024.“

usnesení č. Z23/143

Žádosti o dotaci - Podpora primární péče

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje 1. podání žádosti o dotaci na stavební úpravy objektu
občanské vybavenosti Letná č.p. 253 na zubní ordinaci z Dotačního fondu Libereckého kraje: Oblast
podpory 9. Zdravotnictví - 9.4 Podpora primární péče.2. vyčlenění finančních prostředků na vlastní
podíl města, nad rámec poskytnuté dotace do výše vysoutěžené ceny, do rozpočtu města na rok
2024.

usnesení č. Z23/144

Dopravní obslužnost kraje 2024 - 2028

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění dopravní
obslužnosti Libereckého kraje, číslo smlouvy OLP/2898/2023 na období od roku 2024 do roku 2028, s
Libereckým krajem, IČ 70891508, se sídlem U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2, pověřuje starostu města
tuto smlouvu podepsat. Příslušné finanční prostředky ve výši 1.271.600 Kč za kalendářní rok budou
zahrnuty do návrhu rozpočtu města na rok 2024“.

usnesení č. Z23/145

Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 13.11.
2023, který je přílohou.



5/5

usnesení č. Z23/146

Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 20. 11.
2023, který je přílohou důvodové zprávy.

usnesení č. Z23/147

Změna rozpočtu č. Z39 - pozemky u Mitexu - distribuční soustava NN

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Z39 – navýšení kapitálových výdajů na
připojení pozemků v lokalitě budoucí zástavby rodinných domů u Mitexu k distribuční soustavě NN a
navýšení financování o 245 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. Z23/148

Budoucí smlouva - připojení pozemků Mitexu k NN

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy číslo 23_SOBS01_4122246526 o
budoucí smlouvě o připojení odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě NN pro budoucí
zástavbu rodinných domů v lokalitě u Mitexu, se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se
sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly, a ukládá starostovi města tuto smlouvu, která je
přílohou usnesení podepsat po schválení související navrhované rozpočtové změny zastupitelstvem.

usnesení č. Z23/149

Změna rozpočtu č. Z40 - bytové hospodářství - přesun mezi ORG

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. Z40 - snížení kapitálových výdajů o
268.000 Kč a navýšení kapitálových výdajů o 268.000 Kč v rámci upřesnění investiční akcí
jednotlivých organizací paragrafu Bytové hospodaření dle důvodové zprávy a přílohy č.1.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta




